Biuro Redakcji. w Warszawie, ulica Chmielna (blisko Nowego-Swiatu), Nr 3 nowy.

W księgarniach: Istomins, Kożanczykowa, Wolfa i Gebethnera, i Okońskiego, sprzedaje się broszura, trzeciego wydania, pod tytuł m:

Przepisy o polowaniu

w Guberniach Królestwa Polskiego, Najwyżej zatwierdzone d. 5 (17) Lipca 1871 r. Książeczka ta, wydana w dwóch językach: ruskim i polskim, sprzedaje się po cenie 15 kop. za egzemplarz.
Kupującym nie mniej 100 egzemplarzy za otowizną, ustępuje się 20%
Główny skład broszury w Drukarni Rządu gubernialnego, na ulicy Miodowej, Nr 7. — 968 —

Licytacja zacznie się od summy rs. 8110 k. 63, jako 2/3 części szacunku takśa biegłych wykrytego. Wadium wynosi rs. 1200. Bliższe warunki i objaśnienia powziąć można w Kancellarji Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie i u podpisanego Patrona przedzającego.
(3—3) — 1091 — **Józef Stabrowski, Patron.**

W dniu 8 (20) Lutego 1872 r. o godzinie 4-iej po południu, sprzedawana będzie w Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr 549 urzędującym
NIERUCHOMOŚĆ
w Warszawie pod Nr 248, 249 i 234, przy rogu ulic Freta i Mostowej położona, składająca się z domu frontowego murowanego o trzech piętrach od ulicy Freta, z takiegoż domu o 3-ch piętrach od ulicy Mostowej i dwóch oficyn o trzech piętrach.